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CHAMPAGNE /
LLUAMITAHDb

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL

MosT un langon Mimnepuans bptoT, 6enoe

VEUVE CLICQUOT BRUT

Bnoosa Knuko lMNMoHcapawvH BproT, 6enoe

MUMM CORDON ROUGE BRUT
Mymm KopgoH Pyx BproT

SPARKLING WINES /
MTPUCTbIE BUHA

Spain | Uenarus,
CAVA NUVIANA BRUT

Kasa Hysnana bpioT

CAVA NUVIANA

Kasa HyeuaHa, nonycnankoe 6enoe

CAMPO VIEJO CAVA BRUT RESERVA

Kamno Boexo Kasa bptot Pesepsa

Haly, | Umanus,

MARTINI PROSECCO D.O.C.
MapTtuHn MNpocekko D.O.C.

MARTINI ASTI D.O.C.G.
MapTturn Actn D.O.C.G.

MARTINI ROSE

MapTurHm Pose

MONDORO ASTID.O.C.G.
Monpgopo Actn D.O.C.G.

MONDORO BRUT
Monpopo BpioT

MONDORO ROSE
Monpgopo Pose
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0,187 n

950.-

950.-

0,75 n

8 500.-

9 200.-

8 820.-

2 160.-

2 160.-

3 500.-

0,75n

3 500.-

3 500.-

3 500.-

4 080.-

4 080.-

4 080.-




Shgenting, | Apeermura
CHANDON BRUT

LlangooH BpioT, 6enoe, permon Merngoca

CHANDON ROSE BRUT

LLlanpon Pose BpioT, pososoe, pernoH Menpoca

Russia, | Foccuse

CHATEAU TAMAGNE SELECT BLANC

LLlato TamaHnb CenekT bnan bBioT, 6ence

CHATEAU TAMAGNE

LLlato TamaHb, nonycnaakoe 6enoe

VINE / BUHO

Spain, | Uenarus,
CAMPO VIEJO TEMPRANILLO

Kamno Bbexo TemnpaHunnbo, kpacHoe cyxoe

Tlew Lealand, | HoBasy Senarguse

BRANCOTT ESTATE MARLBOROUGH
SAUVIGNON BLANC

BpankotT VcTent Manbbopo CosuHboH BnaH,
6enoe cyxoe

Chile | Y
PACIFICO SUR SAUVIGNON BLANC

Macunopumko Cyp CosuHboH bnaH, 6enoe cyxoe

PACIFICO SUR CABERNET SAUVIGNON

Macudumko Cyp KabepHe CoBUHBOH, KpacHoe
cyxoe

Haly, | Umanus

PORTOBELLO PINOT GRIGIO DELLE
VENEZIE

[MopTo6enno MNuno Npnaxumno nenne Beneuus,
6enoe cyxoe
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3 840.-

3 840.-

0,75n

1 400.-

1 400.-

0,75 n

2 580.-

2 760.-

2 100.-

2 100.-

1 800.-




PALAZZO NOBILE CHIANTI CLASSICO

Manauuo Hobune Koantu Knaccuko, kpacHoe
cyxoe

France | Uparyus

BOURGOGNE PINOT NOIR AOC.

DOUDET-NAUDIN
Bypronb MunHo Hyap Adyns-HopeH, kpacHoe cyxoe

BOURGOGNE CHARDONNAY AOC.

DOUDET-NAUDIN
Bypronb LLapgo+He [yns-HoaeH, 6enoe cyxoe

ALSACE BESTHEIM CLASSIC
GEWURZTRAMINER

Onb3ac bectxanm Knaccuk lesropuTtpammnep,
6enoe nonycyxoe

PETIT CHABLIS ROLAND LAVANTUREUX

MNru Wabnun Ponax SflaBaHTiopo, 6enoe cyxoe

Geongia | Jpypus.
NAJTABAHU KMHO3MAPAYJIN

KpacHoe monycnankoe

Bura ne. 6ekanram

PACIFICO SUR SAUVIGNON BLANC

Macndpumko Cyp CosmHboH bnaH, 6enoe cyxoe

PACIFICO SUR CABERNET SAUVIGNON
Macndpuko Cyp KabepHe CoBuMHbOH, KpacHoe
cyxoe

RONRON

PoHpoH, 6enoe nonycnagkoe

RONRON

PoHpoH, kpacHoe nonycnagkoe

2 300.-

3 200.-

3 200.-

3 200.-

3 600.-

0,75 n

1 950.-

125 mn

350.-

350.-

300.-

300.-
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VODKA / BOOKA

CZAR’S ORIGINAL

Llapckas Opurunan

CZAR’S GOLD

Llapckas 3onoTas

ORGANIKA ARCTIC

Opranuka ApkTuk

ORGANIKA

OpraHuka

ORGANIKA LIFE
Opranuka Jland, 0,7 n

Chganic wedka | Cpearuk-8ogka
CHISTI ROSI

YncTble Pochl

CHISTI ROSI RYE

Ynctble Pocbl 3 PxaHoro 3epHa

Absolut Vodka | Bogka «Abcankm
ABSOLUT
Ab6conioT

ABSOLUT CITRON

A6conioT Lintpon

ABSOLUT EXTRACT

Ab6contoT DkcTpakT, 0,7 n

Ttk Finlandia | Bogha urinangus
FINLANDIA VODKA

DurnaHouna Booka

FINLANDIA REDBERRY

Durnanaona Kpacraa Knoksa

FINLANDIA NORDIC BERRIES

Durnnanamna CesepHbie Aroabi
FINLANDIA GRAPEFRUIT
DPunnanousa penndpyT
Inported, wodka | Umnopmuas, Boghka

GREY GOOSE ORIGINAL
pen lN'ys OpuaxuHan
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0,04 n

150.-

170.-

230.-

240.-

340.-

290.-

290.-

280.-

290.-

250.-

240.-

240.-

240.-

240.-

340.-

0,5n

1 800.-

2 160.-

2 800.-

3 000.-

5300.-

3 600.-

3 600.-

3 420.-

3 600.-

4 300.-

3 000.-

3 000.-

3 000.-

3 000.-

4 200.-




RUM / POM

Rum Bacords | Pam Bbakapgu
BACARDI CARTA BLANCA

bakapan KapTta bnanka

BACARDI CARTA NEGRA
Bakapaou Kapta Harpa

BACARDI SPICED
Bakapan Cnanca,

Cusan Rum | EKysurckuis pom «JaBara Enas

HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS

[aBaHa Knab AHbexo 3 AHboc

HAVANA CLUB ANEJO ESPECIAL

[aBaHa Knab AHbexo Dcnecunanb

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD

Kanutan Mopran [MNpsaHbin 3onoton

CAPTAIN MORGAN WHITE

Kanutan Mopran benbin

CAPTAIN MORGAN DARK

Kanuntan Mopran TemHbii

CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED

Kanutan Mopran YepHbii [NpaHbii

TEQUILA / TEKUNTA

PEPE LOPEZ GOLD
[Mene flonec Tong, 0,75 n

CAMINO REAL GOLD

Kamuro Pean long,

OLMECA BLANCO

Onbmeka CepebpsaHas
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0,04 n

260.-

260.-

260.-

255.-

260.-

255.-

255.-

280.-

300.-

0,04 n

240.-

270.-

300.-

0,7 n

4 500.-

4 500.-

4 500.-

4 450.-

4 550.-

4 450.-

4 450.-

4 900.-

5 100.-

0,7 n

4 200.-

4 620.-

5 220.-




equila, 100% De Apase | Jekuna ra 100% wy eanyboll azabis

OLMECA ALTOS PLATA

Onbmeka Anbtoc [NnaTa

EL JIMADOR BLANCO
Onb Xumanpop bnanko, 0,75 n

PATRON REPOSADO

MaTtpoH Penocano

ESPOLON BLANCO

ScnonoH bnanko

ESPOLON REPOSADO

OcnonoH Penocapo, 0,75 n

GIN / O)XUNH

BOMBAY SAPPHIRE
Bbomben Candup

BEEFEATER
buduntep

BEEFEATER STRAWBERRY PINK
Budurtep Crpobepm Munk

GORDON'’S
[opooHc

GORDON’S PREMIUM PINK

lopaoHc Mpemmnym MNunk

BULLDOG
bynboor

Absinthe | Ascerm

ABSINTH FRUKO SCHULZ
Ab6cent Opyko LLynbu,
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360.-

290.-

500.-

350.-

405.-

0,04 n

425 .-

310.-

320.-

310.-

320.-

450.-

0,04 n

350.-

6 300.-

5 040.-

8 760.-

6 200.-

7 080.-

0,7 n

7 200.-

5 200.-

5 300.-

5 200.-

5300.-

7 600.-

0,7 n

5 900.-




WHISKY / BUCKMH

0,04 n 0,7 n
Blended, Scotch Whisky | Ubomvargekul cmeuarriul Buckis
BALLANTINE’S FINEST 255.- 4 300.-
bannantanHc DanHecT
WILLIAM LAWSON'S SUPER 230.- 3 960.-
SPICED
Bunbam Jloycorc Cynep Cnaiicp,
DEWAR'S WHITE LABEL 260.- 4 440.-

Lwapc Yant [1anb6n

DEWAR’S 8 CARIBBEAN SMOOTH 280.- 4 800.-
Hwoapc 8 Kapnbnarn Cmys

Ihe Slegendary Johrie Walker Collection |
/feeergapras, kansekiyue Dokorru Yokep

JOHNNIE WALKER RED LABEL 260.- 4 400.-
LxoHHu Yokep Pag Jlenbn

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 525.- 8900.-
12 YO

Oxonnun Yokep bnak Mlenbn 12 net

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL 620.- 10 800.-
RESERVE

LxorHum Yokep long [len6bn Peseps

Chivas Regal — The Finst Torlds Luawny TWhisky /|
Jeeergapriul; Bucki, «YuBac Puean

CHIVAS REGAL 12 YO 520.- 8700.-
Yusac Puran 12 ner
CHIVAS REGAL 15 YO 640.- 11 200.-

Yumsac Puran 15 ner
It Scatch Whisky | Ulemaargekul, conogoedl Bucku
Speyside | ‘Enedcally

THE SINGLETON 12 YO 520.- 9 100.-

CunHrntoH 12 net
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THE GLENLIVET FOUNDER’S
RESERVE

mennuesetr MayHaepc Peseps

BENRIACH 10 YO

BernPunax 10 net

GLENDRONACH 12 YO

menOpoHax 12 neT

Blands | Cemposa

ARDBEG 10 YO
Apaber 10 ner

Hightana, | Saineny

GLENMORANGIE ORIGINAL

menmopanaxm OpuaxmHn

Hish TChidkey, | CUpnargekiul Buck
JAMESON

IxemecoH

JAMESON BLACK BARREL

OxemecoH bnak Bappan

ennessee Uhiskey | erreccw Buckw

JACK DANIEL'S OLD N&7
Oxek Oanumen'c Ong N7

JACK DANIEL'S HONEY

ek OarHmnen'c XaHu

JACK DANIEL'S FIRE

Oxek OaHunen'c Pasp

GENTLEMAN JACK

[xxentnomen Oxek

Bownbory | Buypsor
EARLY TIMES

Npnn Tanmc

BULLEIT BOURBON
BbynneTt Byp6oH
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410.-

410.-

430.-

0,04 n

690.-

620.-

320.-

420.-

360.-

360.-

360.-

400.-

0,04 n

230.-

350.-

7 100.-

7 100.-

7 500.-

0,7 n

12 120.-

10 800.-

5 600.-

7 440.-

6 240.-

6 240.-

6 240.-

6 900.-

0,7 n

3 990.-

6 200.-




COGNAC /
KOHbAK

MARTELL VS SINGLE DISTILLERY

MapTens BC Cunrn Ouctunnepu

MARTELL VSOP AGED IN RED

BARRELS
MapTens BCOIl

HENNESSY VS

XeHnHeccu BC

HENNESSY VSOP PRIVILEGE
Xenneccu BCOT

HENNESSY XO

Xernneccu NkcO

BARON OTARD VS
Bapon OTtapa BC

BARON OTARD VSOP
Bapon Otapg BCOT

Horbaku wy camms, ARARAS
ARARAT 3 STARS
APAPAT 3 3Be3abl

ARARAT 5 STARS
APAPAT 5 3Be3pn

ARARAT ANI
APAPAT Axu

ARARAT APRICOT
APAPAT A6pukoc

BITTER/ BMATTEP

LILLET BLANC

Jlnnne bnan

APEROL

Aneporb

CAMPARI

Kamnapw

JAGERMEISTER

Arepmaiictep
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0,04 n

450.-

720.-

580.-

790.-

1800

490.-

620.-

250.-

260.-

300.-

300.-

0,04 n

200.-

200.-

210.-

245 .-

0,7 n

7 900.-

12 500.-

9 900.-

13 800.-

31 500.-

8 500.-

10 800.-

3 100.-

3 300.-

3700.-

3 700.-

0,7 n

3 600.-

3 600.-

3 800.-

4 360.-




VERMOUTH /
BEPMYT

MARTINI FIERO
MapTuHmu @uepo

MARTINI BIANCO

MapTuHm Beanko

MARTINI ROSSO

MapTimHm Pocco

MARTINI EXTRA DRY
MapTuHn SkcTpa Opan

CINZANO BIANCO

YuHsaHo bbsHko

CINZANO EXTRA DRY

YnHzaHo SkcTpa dpan

CINZANO ROSSO

YunzaHo Pocco

LIQUOR / JIMKEP

BECHEROVKA

bexeposka

KAHLUA
Kanya

MALIBU
Manuby

SAMBUCA LAMONICA EXTRA

Cambyka JTamoHumka dkcTpa, 0,5 n

FRUKO SCHULZ

Jlukep «Ppyko» B accopTumeHTe

COINTREAU
KyaHnTpo

BAILEYS

Bennwnc

CHAMBORD
LLlam6op, 0,5 n

CAROLANS

KsponaHc
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0,1n

340.-

340.-

340.-

340.-

310.-

310.-

310.-

0,04 n

250.-

290.-

190.-

200.-

220.-

220.-

260.-

320.-

320.-

In

3 360.-

3 360.-

3 360.-

3 360.-

3 120.-

3 120.-

3 120.-

0,7 n

4 320.-

5 100.-

3 400.-

2 520.-

3 900.-

3 900.-

4 500.-

4 100.-

4 100.-




Bucku «Jack Daniel's Honey»,
COK J1arMa, CaxapHbI cUpon,
UrpuUcToe, Namm

BLENDED WITH JACK DANI
TENNESSEE WHISKE

lANM

oF FINLAND

'uHTOHu”

Finlandia Grapefruit, ToHuK,
nonbka rpenndpyTa,
BETOUKA pO3MapuHa

520.-

. FINLANDIA

%

ENLANDI

- MLRATURAL FLAY VOOR jy
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- OF SUMMER"

APAPAT A6pukoc,
COK NIMMOHA, KaBa,
KOCOBbII/I JoKeM
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COCKTAIL / KOKTEMNIM

APEROL SPRITZ

arneposib, UrPUCTOE BUHO, COA0BAs, arnesbCuH,
oNnmMBKa

MARTINI FIERO&TONIC

BepmyT «MapTrHmn @uepo», TOHUK, anenbCmH

GORDONS PINK TONIC

oxuH «fopgoHc MNMuHk», TOHUK, Aroabl

NEGRON!I

LxuH «[opaoHC», BEpMY T KpacHbI, Kamrapu,
Lenpa anenbcuHa

BEEFEATER TONIC 2020

OXWH «buduTtep», ToHWK, nanm

BULLEIT LEMON TONIC

6yp6oH «bynneT», BaHUMAbHbIA CUPOM, TOHUK,
NIMMOH, anenbcuH

FINTONIK

Finlandia Grapefruit, ToHuk, oonbka rpenndpyTa,
BETOUKA PO3MapPUHA

OLMECA MARGARITA

Tekunna «Onbmeka CepebpsHas», nukep
anenbCUMHOBBIW, COK S1TalMa, TalM, CaxapHbIn
cupon

b-52

nukep «Kanya», «bennunc», anenbcmuHoBbIn nukep

LYNCHBURG LEMONADE

Buckmn «Jack Daniel's Old N2 7», nMMOHHbIN CcOK,
caxapHbin cupon, nukep «Ipunn Cek», 7UP,
NIMMOH, KOKTEMNbHasA BULLIHA

HELLO, HONEY!
Bucku «Jack Daniel's Honey», cok nanma,
CcaxapHbl CUPOM, UTPUCTOE, TaUM

CHAMBORD & CHAMPAGNE

nukep «Chambord», urpucrtoe

WHITE RUSSIAN

nukep «bernuc», Bogka, kobenHbl nrkep

DEWAR'S HIGHBOLL
Buckum «Dewar's White Label», umbupHbii 35b,
MMBUPHDBINA CUPOM, aim

JOHNNIE & COLA
Buckm «xoHHM Yokep Pan Jlenbn», kona, numoH,
BULLIHA

WILLIAM LAWSON'’S COLA

«William Lawson’s Super Spiced», kona

520.-

350.-

420.-

450.-

390.-

470.-

320.-

450.-

390.-

490.-

530.-

370.-

420.-

380.-

450.-

450.-
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CAPTAIN & COLA

pom «KanmuTtan Mopran Npsanbiin 3onoTon», kona,
navm

MAI-TAI

nukep «Dpyko wynbu, Tpmuna cek», pom «Captain
Morgan Dark», pom «Captain Morgan White», cok
JIMMOH, CUPOM MUHAAMb, COK aHaHac

HAVANA CUBA LIBRE
[aBaHa «Knab AHbexo Dcnecmnanb», TMMOHHbIN
coK, Kona, namm

HAVANA MOHITO

pom «[aBaHa Knab AHbexo 3 AHboC», caxapHbii
cupon, conoBas, Navm, MATa

HAVANA MOHITO STRAWBERRY

pom «[aBaHa Kna6 AHbexo 3 AHboC»,
KYBHUUHbIN CMPOM, COA40BAsA, TaliM, MATA,
KnyBHMKa

LONG ISLAND ICED TEA

Boaka, pom «Kanmutan Mopran Benbii», axuH
«Buopuntep», Tekmna «3Inb Xumangop bnanko»,
anenbCUHOBBLIN JTIMKEP, COK IMMOHA, CaxapHbIn
cupon, kona

REDBERRY LEMONADE

Boaka Finlandia Redberry, ToHuk, aroabl k nokBbl

NORDIC MANHATTAN

Bonka Finlandia Nordic Berries, KpacHbin BepmyT,
6utTtep lMNewo, arogb

APPLE JACK
Buckmn Jack Daniel'sOld N2 7, a6nouHblii cok,
a6710K0

BE3AJTIKOTOJ1IbHbIE
KOKTEUIU

KOKOCOBOE YAOBOJIbCTBUE

COK @aHAHACOBbIM, COK anesibCUHOBbIN, KOKOCOBbIM
CUpOM, MOPOXeEHOEe

MYTELWECTBWME B TPOINMMKU
COK MepCUKOBbIN, COK @aHAaHACOBbIN, CUPON
«peHaauH», cnpanT

MOXUTO

TOHMUK, TAaNM, MATA, CUPOT

MOXMTO KNYBHUYHbIM
KYBHUUHBIA CUPOM, TOHUK, NalimMm, MATA,
KnyBHuKa

420.-

480.-

450.-

470.-

490.-

500.-

450.-

450.-

450.-

400.-

370.-

390.-

410.-
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BEER / NMMBO

CORONA EXTRA

Mekcunka

LEFFE BLONDE

ceeTnoe, benbrus

LEFFE BRUNE

TemHoe, benbrua

HOEGAARDEN

HedbunbTposaHHoe, Poccusa, 0,47 n

SPATEN

ceeTnoe, l[epmanHuns, 0,5n

BECK'S

6esankoronbHoe, l[epmaHus

SOFT DRINKS /

BE3AJIKOIOJIbHbIE

HATTUTKHA

COCA-COLA

Koka-kona, 0,33 n

FANTA
®aHTa, 0,25 n

SPRITE
CnpanT, 0,25 n

SCHWEPPES TONIC
Lllsenc Toruk, 0,25 n

REDBULL
Pen6ynn, 0,25 n

JUICE IN ASSORTMENT

Cok B accoptumeHTe, 11

COK RICH TETRA PAK, 1n
COK RICH CTEKIJ10,0,2n

FRESH

orange / grapefruit / carrot / apple
®pew, 0,25 n

anenbcuH / rpenndpyT / mopkosb / abnoko
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0,33 n

300.-

350.-

350.-

350.-

400.-

240.-

180.-

180.-

180.-

180.-

250.-

280.-

350.-
150.-
250.-




MINERAL WATER /

MHUHEPAJIbHAA BOA

PERRIER / SPARKLING
EVIAN STILL
BON AQUA STILL / SPARKLING

COFFEE / KO®E

ESPRESSO

Scnpecco, 60 mn

AMERICANO

AmepurkaHo, 100 mn

CAPPUCCINO

Kanyumnno, 100 mn

LATTE WITH SYRUP AT CHOICE

JlatTe c cuponom Ha Bbi6op, 250 mn
NMACCE, 150 mn
HOT CHOCOLATE

[opsuni wokonan, 60 mn

COCOA
Kakao, 250 mn

TEA / YAU

ACCAM

C MepoBbIM apomMaTom

CEHYA

3eneHbiit yai

DP/1 TPEM

YepHbiit 4ait ¢ fobaeneHmem bepramota

LUBETbl HOYM

Monounbii ynyH

MWUNbIN OPYKT

LieeTbl kapkage ¢ $ppyKTamm 1 sronamm

PYCCKWE TPAONLINU

TpassiHoM Yam
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0,4 n

390.-

390.-

390.-

390.-

390.-

390.-

0,33 n
250.-
250.-
180.-

120.-

160.-

190.-

220.-

220.-
220.-

220.-

0,8n

490.-

490.-

490.-

490.-

490.-

490.-




YBAXAEMDBIE TOCTMU!

Mpocum Bac ¢ noHMMaHMEM OTHECTUCH K TOMY, UTO

3a HAHECEHHbIN MaTepuarsbHbli yuLepb nmyuiecTsy knyba

B3MMaeTCa njaaTa.

7 lpegnacaen Basm eHakamuUMsCd ¢ NPECYparmon

MNageHne mukpodpoHa 6e3 BUOMMbIX
noBpeXaeHnn

MNapeHre mukpodoHa ¢ BUAMMBbIMM
MOBPEXAECHUAMM U NoTepen
paboTocnocobHoCTU

I_Ia,u.eHme KasibAHa C BUOMMbIMN
noBpexgeHnamm

I_IOBpexn.eHme yaLinm OT KaJsibAHa

NMopua KOBPOBOro MOKPbLITUS,
1 Touka npoxura

Nopua KOBPOBOro MOKPLITUSA
Tm/ ks

ﬂOBpe)K,EI.eHMe / nonomka ocHoBaHMA cTona

80x80

NoBpexnaeHre / nonomka ocHoBaHMUS cTona

120x80
Bon / ckon ctonewHuubl ctona 80x80
Boi / ckon ctonewHuubl ctona 120x80

I_IOBpe>K,1:|,eHV|e CBETUMbHMKA Ha BapHOM
cTouke

MNMospexnaeHune / npoxur bapxaTa HACTEHHOro
[NoBpexaeHune / nonomka / npoxur nyda
MNospexaeHune ctyna, 1 nopes /1 npoxur

NospexpeHne 6apHoro ctyna,1nopes/
1T npoxur

K A PAOKE-=KnNY Db

2 000.-

25 000.-

8 000.-

1 000.-

1 000.-

8 000.-

5 000.-

6 000.-

4 500.-
5 500.-

10 000.-

9 000.-
4 000.-
3 000.-
2 000.-




[MoepexneHune | nonomka ctyna
MoBpexaeHue / nonomka 6aHKeTHOro cTyna
[MospexnerHue | nonomka bapHoro ctyna

[MoepexneHue obuekn kpecna, 1 nopes /
1 npoxur

MospexaeHue / nonomka kpecna

[MoepexneHune obnekn omMBaHa,
1nopes /1 npoxur

[MoepexnaeHue kapkaca ameaHa / mofiomka

MospexaeHune obuekn ameaHa B VIP-3ane,
1nopes /1 npoxur

[MoepexneHune kapkaca ameaHa / mofiomka
B VIP-3ane

MNoepexaeHne 3epkana Ha KONMOHHE
MospexaeHue 3epkana B xonne
MoepexaeHne 3epkana B caHy3ne
MoepexaeHne cTeKNAHHOM ABEPU BXOAA B 3a
MospexaeHne Tenesmsopa

[MoepexaeHme kapaoke-cUCTEMbI

Evolution pro 2 8 VIP-3ane c

BNOVMbBbIMU MOBpPEXOEHUAMU U |'|0Tepel7|
paboTtocrnocobHoCTHU

Mopua meHio, 1 ak3emnnap

[MoTepsa Homepka

bon nocyabl, 1 eanHnua

7 000.-
3 000.-
8 000.-
5 000.-

10 000.-

5000.-

25 000.-
5 000.-

45 000.-

10 000.-
15 000.-

7 000.-
25 000.-
45 000.-

150 000.-
250 000.-

1 000.-
300.-

300.-

Ml 6y,u,eM NpPpU3HaTENbHbI Bam 3a YBaXWUTesibHOEe OTHOLLUEeHUne

K OPYrMM roCTSAM M nepcoHany knyba.

Kenaem kompopTHOro oTapbixa B kapaoke-knybe «MaCosib»!

K AP A OKE-=KMI-NY b
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